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Namn Roll E-post Telefon
Atle	Johannesson
Emma	Kjellsson Lagledare ekjellsson@gmail.com 070-557	91	83
Jonas	Johannesson Förälder johannesson1978@gmail.com 070-450	47	11
Eddie	Lindh
Andreas	Lindh Material andreas.lindh@bilmetro.se 073-839	47	30
Stina	Svärd Caféansvar stina.svard@hotmail.se 076-281	17	34
Elias	Hök	Felleson
Joakim	Hök Tränare wien6655@msn.com 070-226	77	81
Amilia	Hök	Felleson Förälder amilia_f@hotmail.com 070-425	44	26
Emil	Lindenmo
Lina	Lindenmo Ekonomi lina.lindenmo@gmail.com 070-855	06	76
Daniel	Södergren Tränare danielsodergren_76@hotmail.com 070-855	58	09
Eric	Hillblom
Peter	Hillblom Förälder peter.hillblom75@gmail.com 070-791	23	73
Lisa	Hillblom Förälder lisa.hillblom@hotmail.com 073-084	31	62
Hugo	Jönsson
Emelie	Björklund	Jönsson Styrelse empan_85@yahoo.se 070-758	01	75
Marcus	Jönsson Tränare marcus.jonsson666666@gmail.com 070-322	78	85
Morris	Larsson
Frida	Larsson Förälder larsson.frida@outlook.com 070-757	35	04
Fredrik	Larsson Material frego79@gmail.com 076-766	05	86
Vilmer	Gummeson
Linda	Gummeson Förälder linda.gummeson@prolympia.se 070-643	73	54
Patrik	Gummeson Förälder patrik.gummeson@gmail.com 076-140	45	00
Vincent	Sundkvist
Sebastian	Sundkvist Förälder sebastian@sebssmedja.se 073-314	18	84
Sara	Friberg Förälder saranr3@hotmail.com 073-931	61	53


